

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: středa 16. října 2019 12:24
Komu: [REDACTED]
Předmět: Rozpočet
Přílohy: Z-19-453 kultivační komora.xls

Dobrý den, v příloze zasílám slíbený rozpočet

--

REVOSS CB S.R.O.
REKONSTRUKCE, ELEKTROMONTÁŽE, VODA, TOPENÍ,
OBKLADY, DLAŽBY, STAVBY, SERVIS

S přáním pěkného dne,

[REDACTED]
www.revosscb.cz



Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.
www.avast.com

Výkaz výměr - UMBR - kultivační komora						Poznámka
Číslo	Popis	Množství	MJ	JC	CC	
1	Bourání příček tl. 150mm	43	m2	200	8 600	Oklepání omítek Vybourání včetně likvidace odpadu, dozdění většího otvoru
2	Bourání mezistropu tl.150mm	10	m2	200	2 000	
3	Ostatní bourací práce	1	kpl	4000	4 000	
4	Vybourání dveří vč. zárubní a pírka	2	ks	1200	2 400	Zasekání HT DN50 (10m) do podlahy se zapojením do ležaté kanalizace v šachtě v chodbě, vč. 4ks odboček DN40 vytažených na úroveň podlahy
5	Úpravy rozvodů kanalizace	1	kpl	8590	8 590	
6	Úprava rozvodu topení	1	kpl	29500	29 500	
7	Dobetonování podlah	10	m2	480	4 800	Přemístění rozvodu topení do nové trasy v délce cca. 13m
8	Sanační omítky	15	m2	253	3 800	Dorovnání podlahy v místě zadní přízdívky a bouraných příček
9	Přesuny hmot	1	kpl	30600	30 600	Sanační omítka na obvodových stěnách do výše cca. 0,5m
10	Odvoz a likvidace odpadu	1	kpl	36500	36 500	Zakrytí podlah při vývozu odpadu, lešení, ochrana výtahu
11	Zařízení staveniště	1	kpl	10000	10 000	
12	Hrubý úklid	1	kpl	9000	9 000	
13	Dopravy materiálů	1	kpl	7000	7 000	Epoxidová litá stěrka tl. 1,5mm aplikovaná na stávající dlažbu
14	Nový povrch podlahy	56	m2	1450	81 200	

Cena celkem bez DPH= 237 990